[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» ноября  2013г.

         г. Астрахань
	№ 26-4

О плане проведения Года местной организации

профсоюза в 2014 году в Астраханской областной

организации профсоюза образования

С целью выполнения постановления Исполкома Профсоюза от 29 мая 2013 года №14-2 «О работе межрегиональных и региональных организаций Профсоюза по выполнению решений VI Съезда Профсоюза и Программы развития деятельности Профсоюза на 2010-2015 годы».
Президиум обкома профсоюза постановляет:

1. Утвердить План проведения Года местной организации  профсоюза в Астраханской областной организации профсоюза образования.

2.  Местным организациям профсоюза (районным, городской) принять меры по реализации мероприятий Плана.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                 Т.М. Бугреева